2024 年 5 月 9 日

特定非営利活動法人さぬきっずコムシアター参加会員各位

               特定非営利活動法人さぬきっずコムシアター

                  理事長 高橋勝子

◆◇◆2024年度通常総会の開催のご案内◆◇◆

 うららかな季節を迎え、みなさまご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、さぬきっずコムシ

アターの活動にご協力ご支援いただき誠にありがとうございます。

 さて、標記通常総会を下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。

参加会員の皆さまには議決権はございませんが、オブザーバーとしての参加は可能ですので、ご

希望される方はご一報のうえ、どうぞご参加ください。

                     記

１．日 時：２０２４年５月２９日（水）１０時～１２時

    ◆１０時より開始となりますので、時間厳守でお願いいたします。

２．会 場：さぬきっずコムシアター内

      丸亀市土器町東 2-248

３．目 的：２０２４年度通常総会

４．議事内容：

◆ 第 1号議案 ２０２３年度 事業報告につて

◆ 第 2号議案 ２０２３年度 活動計算(決算)報告について

◆ 第 3号議案 ２０２４年度 事業計画について

◆ 第 4号議案 ２０２４年度 活動予算について

◆ 第 5号議案 役員改選について

５．その他：事務局からのお知らせ等

以上